各位                             令和 4 年 10 月 2 日

鳥取万葉かるた会

川越康平

第二回初段認定鳥取大会 結果報告

標記大会を開催しましたところ、多数ご参加いただき無事に終えることができました。

皆様に感謝申し上げますとともに、下記のとおり大会結果を報告いたします。

記

１. 開催日   令和 4 年 10 月 2 日（日）

２. 開催場所  鳥取市武道館

３. 参加者   27 名

４. 初段認定者 以下の通り

〈入賞者一覧〉

氏名 所属

丹下　絢美 鳥取大学

田村　萌梨 鳥取万葉かるた会

裏戸　槙子 鳥取大学

和田　建 鳥取大学

坂本　郁実 鳥取大学

小野　永愛 米子南高等学校

稲垣　舞 鳥取大学

萩原　響萌 鳥取西高等学校

神内　優花 鳥取西高等学校

田村　綾梨 伯耆国かるた会

河野　柚奈 鳥取西高等学校

橋本　初花 島根大学

別所　朝陽 伯耆国かるた会

南山　友花 無所属

優勝者（3勝0敗）

4名

準優勝者（2勝1敗）

10名

５. 読手

１回戦 井上孝文 A 級公認読手

２回戦 井嶋清美 A 級公認読手

３回戦 井上孝文 A 級公認読手

以上